
1 
 

                   

 

Gdańsk, dnia 10.07.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/18/2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Usługa druku wraz z dostawą publikacji dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 
1710 ze zmianami), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.07.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy* 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

Cena oferty 
brutto (PLN) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Cena oferty 
brutto (PLN) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Cena oferty 
brutto (PLN) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Cena oferty 
brutto (PLN) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

1 
Drukarnia Biały Kruk Milewscy sp. j.  

ul. Tygrysia 50, 15-509 Białystok 
NIP: 966-188-06-52 

- - - - 8 190,00 
do 10 dni 

kalendarzowych 
9 031,05 

do 10 dni 
kalendarzowych 

2 
ZAPOL Sobczyk Sp. k. 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
NIP: 852-050-94-12 

16 254,00 
do 14 dni 

kalendarzowych 
3 654,00 

do 10 dni 
kalendarzowych 

6 079,50 
do 10 dni 

kalendarzowych 
6 652,80  

do 10 dni 
kalendarzowych 

3 

Zakład Poligraficzny NORMEX Iwona 
Morawczyńska 

ul. Geodetów 8, 80-298 Gdańsk 
NIP: 583-199-35-55 

28 318,50 
do 14 dni 

kalendarzowych - - 7 780,50 
do 5 dni 

kalendarzowych 8 709,75 
do 5 dni 

kalendarzowych 

4 

System-Graf Drukarnia Agencja Reklamowo-
Wydawnicza Janusz Laskowski 

Zemborzyce Tereszyńskie 73B, 20-515 Lublin 
NIP: 712-008-48-59 

24 475,00 
do 14 dni 

kalendarzowych 
4 683,00 

do 10 dni 
kalendarzowych 

8 095,50 
do 10 dni 

kalendarzowych 
8 946,00  

do 10 dni 
kalendarzowych 

5 
Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin 
NIP: 955-127-51-11 

15 472,80 
do 14 dni 

kalendarzowych 1 995,00 
do 10 dni 

kalendarzowych 7 812,00 
do 10 dni 

kalendarzowych 8 048,25 
do 10 dni 

kalendarzowych 

 


